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Tiedote jatketusta käyttöoikeudesta liittyen ABLOY 
FLEXIM 4, 5 ja 6 työaika- ja kulunvalvonta- 
järjestelmiin 
 

 
 

Abloy Oy (Valmistaja) on tammikuussa 2022 tiedottanut vanhojen FLEXIM-ratkaisujen end-of-
life (EOL) ajasta Jälleenmyyjän kautta. Tämä ilmoitus ei koske FLEXIM PRO ja FLEXIM COMPACT  
-järjestelmiä. 
 
Toukokuussa 2023 Abloy Oy julkaisi tiedotteen päätöksestään tarjota jatkettua käyttöoikeutta 
FLEXIM 4-6 järjestelmille seuraavasti: 
 

• FLEXIM 4 ja FLEXIM 5 -järjestelmän käyttöoikeus ja rajattu tekninen tuki 31.12.2023 asti. 
• FLEXIM 6 -järjestelmän käyttöoikeus ja rajattu tekninen tuki 30.6.2024 asti. 

 
Abloy Oy kertoi tiedotteessa tarjoavansa Jälleenmyyjälle rajattua tukipalvelua Valmistajan 
konesalipalvelussa oleville FLEXIM-järjestelmille ja niihin integroidulle Mobiilityöaikaratkaisulle 
yllä mainittuihin päivämääriin saakka. 
 

Käyttöoikeusajan jatkaminen 

Asiakkaat, jotka ovat pyytäneet käytölle jatkoaikaa 

 
Jatkoaikaa pyytäneille asiakkaille FLEXIM 4,5, ja 6 -järjestelmät ja Mobiilityöaikaratkaisu ovat 
käytettävissä 31.12.2024 asti. Jatkoaikapyynnöt on oltava toimitettuna Jälleenmyyjälle 
30.11.2023 mennessä.  
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Käyttöoikeusajan jatkaminen ei sisällä järjestelmien kehittämistä tai muutoksien tekemistä.  
EOL jatkoajalla Valmistaja tarjoaa Jälleenmyyjälle erittäin rajattua tukea parhaan kykynsä mukaan 
Valmistajan konesalipalvelussa oleville ratkaisuille. Jälleenmyyjän asiakkailleen tarjoaman tuen 
ajantasainen kuvaus on saatavissa Jälleenmyyjältä. 

Asiakkaat, jotka eivät ole pyytäneet käytölle jatkoaikaa 

 
Niiden FLEXIM 4,5,6 - järjestelmien, joiden osalta asiakkaat eivät ole ilmoittaneet tarpeestaan 
jatkaa käyttöä, käyttöoikeus loppuu 30.3.2024. Mobiilityöaikaratkaisu sammutetaan 30.3.2024 
riippumatta onko asiakkaalla FLEXIM on-premises tai konesalipalvelu käytössään. 
 
Pyydämme asiakkaita huomioimaan, että järjestelmät ovat vanhoja ja niiden käyttöön EOL 
jatkoajalla voi liittyä tietoturvahaavoittuvuuksia ja muita riskejä. 
 
Liiketoiminnan jatkumisen turvaamiseksi pyydämme asiakkaita tarvittaessa olemaan yhteydessä 
FLEXIM-jälleenmyyjään. 
 
Abloy Oy haluaa kiittää järjestelmien parissa toimineita sekä menestyksestä että uuden 
sukupolven järjestelmien kehitystä varten kerätystä palautteesta. 
 

Lisätietoja nykyisistä ABLOY-ratkaisuista ja niiden jälleenmyyjistä löydät Abloyn kotisivuilta 

 
• FLEXIM PRO ja COMPACT 
• ABLOY OS 
• Abloy aluemyynti  

o Pääkaupunkiseutu 
o Länsi-Suomi 
o Itä- ja Pohjois-Suomi 

 
 

https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-flexim
https://www.abloy.com/global/fi/our-products/abloy-os
https://www.abloy.com/global/fi/yhteystiedot/paakaupunkiseutu
https://www.abloy.com/global/fi/yhteystiedot/lansi-suomi
https://www.abloy.com/global/fi/yhteystiedot/ita-pohjois-suomi
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